v

v

発行日

登録番号 T3810789175125

住所：

電話：

メール：

有効期限

振込先

振込期限

内容 数量

1

小計

消費税（10%）

合計 ¥22,000

¥20,000

¥2,000

下記の通り、御請求申し上げます。

三井住友銀行　目白支店
普通　7006071
コンタシュウジ

2024/3/31

営業用資料デザイン制作費

単価（税抜）

¥20,000

金額（税抜）

請求書
2024/2/13

株式会社 ジェイ エイ シー リクルートメント 御中
〒101-0051

〒171-0033

2024/3/31

¥20,000

お振込手数料は貴社ご負担にてお願い致します。

備考

近田　秀治

お見積り金額（税込）

¥22,000

東京都豊島区高田1-10-4-113

080-2035-2472

s.konta.create@gmail.com

東京都千代田区神田神保町1-105
神保町三井ビルディング14階

mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com

v

発行日

登録番号 T3810789175125

住所：

電話：

メール：

有効期限

振込先

振込期限

内容 数量

1

小計

消費税（10%）

合計 ¥22,000

¥20,000

¥2,000

下記の通り、御請求申し上げます。

三井住友銀行　目白支店
普通　7006071
コンタシュウジ

2024/3/31

営業用資料デザイン制作費

単価（税抜）

¥20,000

金額（税抜）

請求書
2024/2/13

株式会社 ジェイ エイ シー リクルートメント 御中
〒101-0051

〒171-0033

2024/3/31

¥20,000

お振込手数料は貴社ご負担にてお願い致します。

備考

近田　秀治

お見積り金額（税込）

¥22,000

東京都豊島区高田1-10-4-113

080-2035-2472

s.konta.create@gmail.com

東京都千代田区神田神保町1-105
神保町三井ビルディング14階

mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com

発行日

登録番号 T3810789175125

住所：

電話：

メール：

有効期限

振込先

振込期限

内容 数量

1

小計

消費税（10%）

合計 ¥22,000

¥20,000

¥2,000

下記の通り、御請求申し上げます。

三井住友銀行　目白支店
普通　7006071
コンタシュウジ

2024/3/31

営業用資料デザイン制作費

単価（税抜）

¥20,000

金額（税抜）

請求書
2024/2/13

株式会社 ジェイ エイ シー リクルートメント 御中
〒101-0051

〒171-0033

2024/3/31

¥20,000

お振込手数料は貴社ご負担にてお願い致します。

備考

近田　秀治

お見積り金額（税込）

¥22,000

東京都豊島区高田1-10-4-113

080-2035-2472

s.konta.create@gmail.com

東京都千代田区神田神保町1-105
神保町三井ビルディング14階

mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com

発行日

登録番号 T3810789175125

住所：

電話：

メール：

有効期限

振込先

振込期限

内容 数量

1

小計

消費税（10%）

合計 ¥22,000

¥20,000

¥2,000

下記の通り、御請求申し上げます。

三井住友銀行　目白支店
普通　7006071
コンタシュウジ

2024/3/31

営業用資料デザイン制作費

単価（税抜）

¥20,000

金額（税抜）

請求書
2024/2/13

株式会社 ジェイ エイ シー リクルートメント 御中
〒101-0051

〒171-0033

2024/3/31

¥20,000

お振込手数料は貴社ご負担にてお願い致します。

備考

近田　秀治

お見積り金額（税込）

¥22,000

東京都豊島区高田1-10-4-113

080-2035-2472

s.konta.create@gmail.com

東京都千代田区神田神保町1-105
神保町三井ビルディング14階

mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com

発行日

登録番号 T3810789175125

住所：

電話：

メール：

有効期限

振込先

振込期限

内容 数量

1

小計

消費税（10%）

合計 ¥22,000

¥20,000

¥2,000

下記の通り、御請求申し上げます。

三井住友銀行　目白支店
普通　7006071
コンタシュウジ

2024/3/31

営業用資料デザイン制作費

単価（税抜）

¥20,000

金額（税抜）

請求書
2024/2/13

株式会社 ジェイ エイ シー リクルートメント 御中
〒101-0051

〒171-0033

2024/3/31

¥20,000

お振込手数料は貴社ご負担にてお願い致します。

備考

近田　秀治

お見積り金額（税込）

¥22,000

東京都豊島区高田1-10-4-113

080-2035-2472

s.konta.create@gmail.com

東京都千代田区神田神保町1-105
神保町三井ビルディング14階

mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com

発行日

登録番号 T3810789175125

住所：

電話：

メール：

有効期限

振込先

振込期限

内容 数量

1

小計

消費税（10%）

合計 ¥22,000

¥20,000

¥2,000

下記の通り、御請求申し上げます。

三井住友銀行　目白支店
普通　7006071
コンタシュウジ

2024/3/31

営業用資料デザイン制作費

単価（税抜）

¥20,000

金額（税抜）

請求書
2024/2/13

株式会社 ジェイ エイ シー リクルートメント 御中
〒101-0051

〒171-0033

2024/3/31

¥20,000

お振込手数料は貴社ご負担にてお願い致します。

備考

近田　秀治

お見積り金額（税込）

¥22,000

東京都豊島区高田1-10-4-113

080-2035-2472

s.konta.create@gmail.com

東京都千代田区神田神保町1-105
神保町三井ビルディング14階

mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com

発行日

登録番号 T3810789175125

住所：

電話：

メール：

有効期限

振込先

振込期限

内容 数量

1

小計

消費税（10%）

合計 ¥22,000

¥20,000

¥2,000

下記の通り、御請求申し上げます。

三井住友銀行　目白支店
普通　7006071
コンタシュウジ

2024/3/31

営業用資料デザイン制作費

単価（税抜）

¥20,000

金額（税抜）

請求書
2024/2/13

株式会社 ジェイ エイ シー リクルートメント 御中
〒101-0051

〒171-0033

2024/3/31

¥20,000

お振込手数料は貴社ご負担にてお願い致します。

備考

近田　秀治

お見積り金額（税込）

¥22,000

東京都豊島区高田1-10-4-113

080-2035-2472

s.konta.create@gmail.com

東京都千代田区神田神保町1-105
神保町三井ビルディング14階

mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com
mailto:s.konta.create@gmail.com

	注意事項
	Sheet1 (3)
	Sheet1 (2)
	見積書
	Sheet1